．Fゾ’■■●■立J■鮎極
T；J

J

、．f転ノ

基発第1207001号
車成16年12月7日

国土交通省給合政策局長 殿

l

I －・＿L．

－
－
＝
－
●
■
l
l
l
＿
1
▼
・
－
ト
ー
ー
1
1
－
■
－
一
1
1
■
－
－
■
－
－
・
●
◆
．
1
【

備
冊
出
番
漸

W
痘
愕
虻
予
二

蕎

 厚生労働省労働基準

言ニニニりニニ
i：＿．，．＿へ．

履二削j仁

建設業における労働基準抵等違反事業場について（通報）

／ 標記について、別添のとおり、監督処分に係る4件、資格審査に係る2件及び
立替払勧告に係る4件について通報しますので、よろしくお取り計らい下さい0

様式1  別添

監101琴設業相互通報制度に関する報告

第1菱 労働基準法等違反建設業著名膵  （平成16年3月分）

伊井目釘和昭、＼∩賦＼嶋ノ

別添
様式1

監101建設業相互通報制度に関する報告

判決の内容

指導の状況

いX下j紋禾何軋〃棚 鴫ノ

別添  様式1

監101建設業相互通報制度に関する報告

第1菱労働基準法等違反轍業者名昏  僧

判決の内容

別添  様式1

監101建設業相互通報制度に関する報告

行為者の

美の概要

別添  様式2

監101 建設業相互通報制度に関する報告

様式2  別添

監101 建設業相互通報制度に関する報告

第2豪建設業音質金不払事業場名簿

別添  様式2

監101建設業相互通報制度に関する報告

下 請 代 金 の 支 払 状 況

〔′又手●和1質▼り≠り／紋鴫ノ

様式2  別添

監101 建設業相互通報制度に関する報告

いメ下方瑠描＼の

別添  様式2

監101 建設業相互通報制度に関する報告

様式2  別添

ー監101 建設業相互通報制度に関する報告

第2表建設業音質金不払事業場名籍  （平成 年月分）
●r平成16年5月27日）

通  報  区  分  監督処分・資格審査・

関  係  労  働  基  準  局   長崎労働局